

LAUUS DO CLIENTE

Nome MUNICIPIO DE ERNESTINA
 Bairro CENTRO
 Cidade ERNESTINA
 Endereço R PC JULIO DOS SANTOS N° 2021
 Veículo 154 - MB 2729
 Km Placa IVN-3168
 Frota

CPF/CNPJ 92.406.180/0001-24
 Fone
 UF RS
 Contato
 Modelo
 Ano

COND.PAG.: 1 A VISTA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FUNCIONÁRIO	QTDE	UNIT	TOTAL	DESC
Serviços de Terceiros						
00000593	MAO DE OBRA EXO		1	2.500,00	2500,00	0,00
00000593	MAO DE OBRA buchas gabina dianteira		1	580,00	580,00	0,00
Pecas						
00003578	GRAMPO MOLLA 24X92X380 Completo		1	142,00	142,00	0,00
00001747	MAXGEAR MX 4500/1=0311 -EXO TORNO CENTRAL		1	5.200,00	5200,00	0,00
00003034	PAPRAF SXT ML. 8.8 MA 18X160		1	40,00	40,00	0,00
00002380	PORCA DUPLA MB 18MM ACO		6	8,00	48,00	0,00
00004002	PETRO TUTELA KP 2K 20KG - BALDE GRAXA BASE SABAO LITO COM ADITIVACAO EP GRAU 2 PARA US - 120344		3	65,00	195,00	0,00
00002915	EATON 3315662 - RETENTOR TRASEIRO EXO - 43581		2	220,00	440,00	0,00
00004006	32018XA 32018XA ROLAMENTO LATERAL COROA		2	490,00	980,00	0,00
00004007	529065 529065 ROLAMENTO LATERAL COROA		2	688,00	1376,00	0,00
00004008	G110 G110 PORCA CUBO EXO CENTRAL		2	510,00	1020,00	0,00
00004009	G111 G111 PORCA CUBO EXO CENTRAL		2	312,00	624,00	0,00
00002865	REI 776 - COXIM MANCAL ARTICULACAO CABINE MB 712C		2	230,00	460,00	0,00
00002710	914 1214 1215 1218 13 - 38388		2	55,00	110,00	0,00
	411.2116 - FLUIDO ATF OLEO 1LTRO		2	55,00	110,00	0,00

Total Pecas: R\$ 10.635,00
 Total Serviços: R\$ 0,00
 Total Serviços de Terceiros: R\$ 3.080,00
 Outras Despesas: R\$ 0,00

VLR. IPI	R\$ 0,00	FRETE	R\$ 0,00	DESCONTO	R\$ 0,00	ACRÉSCIMO	R\$ 0,00
SERVIÇOS	R\$ 3.080,00	PEÇAS	R\$ 10.635,00	TOTAL			R\$ 13.715,00

OBSERVAÇÕES

MECANICA ALEMAO

MUNICIPIO DE ERNESTINA

Quant.	Descrição	Valor uni.	Valor total
		Valor uni.	Valor total
1	grampo de mola 24x92x380	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1	eixo torno central	R\$ 5.300,00	R\$ 5.300,00
1	parafuso 18 x 160	R\$ 45,00	R\$ 45,00
6	polca 16 mm	R\$ 9,00	R\$ 54,00
3	graxa 2 k	R\$ 69,00	R\$ 195,00
2	retentor eixo	R\$ 235,00	R\$ 470,00
2	rolamento lateral32018	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	rolamento lateral 529065	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
2	porca cubo lateral	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
2	porca cubo lateral	R\$ 322,00	R\$ 644,00
2	COXIM ARTICULAÇÃO	R\$ 240,00	R\$ 480,00
2	OLEO ATF	R\$ 65,00	R\$ 130
1	MÃO DE OBRA EIXO	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
1	MÃO DE OBRA BUCHAS GABINA	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	TOTAL:		R\$ 14.096,00

RV OFICINA MECÂNICA LTDA. ME
CNPJ 20.781.900/0001-20